CỤC THADS TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN VỊ THỦY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số  100/TB-CCTHADS
	                   Vị Thủy, ngày  09    tháng  3   năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ luật đấu giá tài sản năm 2016
Căn cứ Bản án số 49/2019/DS-ST ngày 11/4/2019 của Tòa án nhân dân huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.

          Căn cứ Quyết định thi hành án số 566/QĐ-CCTHA ngày 05/6/2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 07/QĐCC-THADS ngày 23 tháng 12 năm 2019 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;
Căn cứ Quyết định về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định cưỡng chế thi hành án số 06/QĐCC-THADS ngày 13 tháng 01 năm 2020 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;
 Căn cứ kết quả thẩm định giá của Công ty cổ phần thẩm định giá Thống Nhất;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện bán đấu giá tài sản, cụ thể như sau:

1. Tài sản:

Giấy chứng nhận số vào sổ cấp GCN CH00843, cấp ngày 18/12/2014, tọa lạc tại ấp 06, xã Vĩnh Thuận Tây, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang mang tên ông Lê Sa Ry.

Một phần thửa số 1006(1008), diện tích 1.988m2, loại đất trồng cây hàng năm khác, thửa đất thuộc tờ bản đồ số 04, tọa lạc tại ấp 06, xã Vĩnh Thuận Tây, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang và cây trồng trên đất.
2. Giá khởi điểm: 122.928.000đ (Một trăm hai mươi hai triệu chín trăm hai mươi tám ngàn đồng).

3. Tiêu Chí lựa chọn:
Hồ sơ pháp lý của tổ chức đấu giá tài sản (Giấy kinh doanh, Quyết định thành lập);
Cở sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;

Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;

Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp.
4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

Thời gian trực tiếp nhận hồ sơ từ ngày 09/03/2020 đến ngày 16/3/2020 (Trong giờ hành chính).
Địa điểm nộp hồ sơ: Chi cục thi hành án dân sự huyện Vị Thủy.

Vậy, các tổ chức đấu giá tài sản có nhu cầu tìm hiểu thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Chi cục thi hành án dân sự huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang, địa chỉ: ấp 4, thị trấn Nàng Mau, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang, số điện thoại 02933571174; Fax: 02933572942.

	Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Hậu Giang;

- Lưu: VT, HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN
Lê Văn Chơn